
２０２３年２月２１日 

各小・中学校長 

各高等学校 長 殿 

各合唱団代 表 

鹿児島県合唱連盟 

理事長 盛山春樹 

            （ 公印省略 ） 

 

２０２３年度「第７４回鹿児島県合唱祭」開催について（お知らせ） 

 

早春の候，皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また，かねてより本連盟の諸行事につきまして，ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて，標記演奏会を別紙要項のとおり開催いたします。つきましては，関係職員，児童・生徒ならび

に合唱団員の参加についてよろしくお取り計らいくださいますようお願いいたします。 

なお，場合によってはマスク着用をお願いすることもあります。 


